平 成 ２ ４ 年 ７ 月 １ 日

お 客 様 各 位

新生テルウェル東日本発足のご案内

平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社テルウェル東日本株式会社は、平成２４年７月１日に、テルウェル東

北株式会社及びテルウェル北海道株式会社を統合し新たなスタートを切りました。

これにより、テルウェル東日本株式会社は東日本全域を営業エリアとし、今後、1

社体制の下で、多様化するお客様ニーズへの迅速・的確な対応並びに更なるサービ

ス向上に努めてまいる所存です。

「新生テルウェル東日本」の発足にあたり、従業員一同決意を新たに「安心と信

頼のビジネスパートナー」として皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めて

まいりますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

テルウェル東日本株式会社

             代表取締役社長 中 山  進

            【本件お問合わせ先】

                テルウェル東日本株式会社

                      経営企画部 広報室 久郷・中村・川名

                       TEL：（03）3350-7103